
 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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Решение за прием во прв уписен рок 2017/18-Мехатроника - Државна 
квота 

 
Р.Бр. ИД *Поени еден родител Поени 

1 54665  99,198 

2 52749  98,806 

3 56295  96,531 

4 54131  96,103 

5 56984  95,676 

6 53738  95,332 

7 53616  95,178 

8 53808  94,114 

9 54452  93,922 

10 54555  92,968 

11 53928  90,537 

12 54253  89,921 

13 51753  88,065 

14 56719  85,276 

15 54928  85,188 

16 53123  84,022 

17 57075  82,384 

18 51281  80,799 

19 52869  78,598 

20 51780  77,206 



21 55872  73,511 

22 53022  72,503 

23 51631  72,405 

24 57574  71,778 

25 52668  70,884 

26 56068  69,775 

27 56062  68,604 

28 54117  60,872 

29 55641  58,793 

30 56757  74,768 

 

 

*Вкупно поени еден родител – важи само за кандидати чие родителско право го врши само 

еден родител 


